

 <p>SHARK Ισοτονικό ποτό Energy Drink - 250ml</p> <p>0.50€ €0.20/100ml</p>	 <p>OPTIMAL Μωρομάντιλα Baby wipes - με καπάκι / with lid - 100pcs - 3 αρώματα</p> <p>1.19€</p>	 <p>VIT Χαρτί Υγιείας Toilet Paper - 10 ρολά / 2 ply</p> <p>1.59€</p>	 <p>DOMESTOS Χλωρίνη Γενικού Καθαρισμού Multi-Purpose Bleach - 750ml</p> <p>1.39€ €0.19/100ml</p>
 <p>ASTONISH Σαμπουάν Μηχανής Χαλιών Machine Carpet Shampoo - 1Ltr</p> <p>1.39€ €2.66/1kg</p>	 <p>FAIRY Υγρό Πιάτων Dishwasher Liquid - 5 Ltr</p> <p>6.99€ €1.37/1Ltr</p>	 <p>COCCOLINO Συμπυκνωμένο Μαλακτικό Ρούχων Concentrated Fabric Softner - 2 αρώματα - 30 πλύσεις / washes</p> <p>1.69€</p>	 <p>Υγρό Απορρυπαντικό Ρούχων Liquid Laundry Detergent - 30 πλύσεις / washes - 1.9 Ltr</p> <p>3.59€ €1.88/1Ltr</p>
 <p>AIRWICK Ανταλλακτικό αρωματικό χώρου Refill Air Freshener - 250ml - 33x23x37h/cm</p> <p>2.59€ €1.04/100ml</p> <p>3.99€ -28%</p>	 <p>DOVE Αφρόλουτρο Shower Gel - 5 επιλογές - 700ml</p> <p>2.19€ €0.31/100ml</p> <p>2.79€ -22%</p>	 <p>INSETTE Αποσμητικό σπρέυ Deodorant - 150ml</p> <p>0.99€ €0.66/100ml</p>	 <p>TUSK Αντρικό αποσμητικό σπρέυ Mens deodorant - 150ml</p> <p>0.69€ €0.46/100ml</p>
 <p>FRISKIES JUNIOR Τροφή για κουταβάκια και μικρόσωμους σκύλους Dog Food - 1.5kg</p> <p>3.99€ €2.66/1kg</p>	 <p>PEDIGREE Τροφή Σκύλου Dog Food - 2 επιλογές - 3kg</p> <p>5.99€ €2.00/kg</p>	 <p>MIGLIOR Ξηρή Τροφή Σκύλου Dry Dog Food - 4kg - beef</p> <p>3.69€ €0.92/1kg</p>	 <p>BREKIES Τροφή Σκύλου Dog Food - 4kg - 2 επιλογές</p> <p>5.99€ €1.50/1kg</p>
 <p>PEDIGREE Τροφή Σκύλου κονσέρβα Dog Food - 3 επιλογές - 400gr</p> <p>0.79€ €0.20/100gr</p>	 <p>CHEWDLES Σνακ Σκύλου Dog Snacks - Chicken/Beef - 180gr</p> <p>0.90€ €0.55/100gr</p>	 <p>BREKIES Τροφή Γάτας Dry Cat Food - 1.5kg - Fish / Beef / Chicken</p> <p>2.99€ €1.99/kg</p>	 <p>BENTONITE Άμμος Γάτας Cat Litter - Υπερ απορροφητικός - Ultra Absorbent - 5kg</p> <p>1.99€ €0.40/1kg</p>

